



# ISTITUTO COMPRENSIVO "BOZZAOTRA"

Scuola dell'Infanzia, Primaria, Secondaria di 1° Grado

Cod. Mecc. NAIC8D8002 - C. F. n° 90078340636

Via Roma, 27 80061 MASSA LUBRENSE (NA)

Tel e/o fax. 081/8789205-8089695

Sito web: [www.icbozzaotra.gov.it](http://www.icbozzaotra.gov.it)

E-mail: [naic8d8002@istruzione.it](mailto:naic8d8002@istruzione.it) - P.E.C.: [naic8d8002@pec.istruzione.it](mailto:naic8d8002@pec.istruzione.it)



Trasmissione a mezzo mail a: [info.casoria@decathlon.com](mailto:info.casoria@decathlon.com)

Prot. n. 2073/C14/06/A22

CIG: ZC423D36B8

codice univoco x fatturazione: **UFBMM6**

Massa Lubrense, 31 maggio 2018

Spett. le  
DECATHLON  
Casoria (NA)

Oggetto: richiesta fornitura materiale progetto PON "10-1-1A-FSEPON-CA-2017-215-Modulo Il gioco sport"

Facendo seguito alla Vs. offerta/preventivo ricevuta in 31.05.2018 ed assunta al ns. prot. n°2063/06/C14, con la presente si chiede la fornitura del sottoelencato materiale:

n°	descrizione	codice	quantità	Prezzo unitario	Prezzo totale
1.	PAGAIA KAYAK SMONTABILE 4 PEZZI 100	8387573	2	€ 24,99	€ 49,98
2.	AIUTO AL GALLEGGIAM. BA 50 N ARANCIONE TG.25-40	8501295	5	€ 28,99	€ 144,95
3.	AIUTO AL GALLEGGIAM. BA 50 N ARANCIONE TG.40-60	8501295	5	€ 28,99	€ 144,95
4.	AIUTO AL GALLEGGIAM. BA 50 N ARANCIONE TG.60-80	8501295	4	€ 28,99	€ 115,96
<b>TOTALE € 455,84</b>					

/ar Il D.S.G.A.  
(dr Saverio Castellano)



Il Dirigente Scolastico  
(prof. Raffaele Russo)

Questo Istituto provvederà al pagamento della fattura entro 30 gg. dalla fattura qualora la Ditta risulti regolare ai fini del DURC che l'ufficio acquisirà on-line.

Si invita la ditta in indirizzo a compilare l'allegata modulistica per la tracciabilità dei flussi finanziari e ad allegare il documento di riconoscimento della persona che può operare sul conto corrente.

Si allega documento del Dirigente Scolastico come da Vs. richiesta e si comunica che il **ritiro della merce sarà effettuato da ns. docente autorizzato, prof. Belgenio Renato** (nt. a S. Agnello 23.10.1955).

**N.B.** Si prega inserire in fattura: nella sezione **dati dell'ordine d'acquisto** il codice CUP (B11E17000400006) ed il codice CIG ZC423D36B8; nella sezione **dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura** la seguente dicitura "fornitura materiale didattico progetto PON 10-1-1A-FSEPON-CA-2017-215-Modulo Il gioco sport"